МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]801

Об утверждении комплекса
мер («дорожной карты»)
по повышению надежности
теплоснабжения поселков
Финский, Кедровый 1, 2,
ПСО – 34

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                               «О теплоснабжении», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по повышению надеж-     ности теплоснабжения поселков Финский, Кедровый 1, 2, ПСО – 34 согласно                  приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ответственным обеспечить реализацию комплекса мер («дорожной карты») в соответствии с приложением к настоящему постанов-       лению.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на официальном портале Админи-     страции города.
[bookmark: sub_7]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

1
3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Дорожная карта
по повышению надежности теплоснабжения поселков Финский, Кедровый 1, 2, ПСО – 34

	№
	Наименование
мероприятия
	Срок
выполнения
	Стоимость, тыс.руб.
с НДС
	Источник
финансирования
	Ответственный
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выполнение проекта на резервирующую
перемычку РП-1 между тепломагистралями «ГРЭС-1-ПКТС» и «ГРЭС-2-Промзона»
	2019
	485,197
	собственные средства               ООО «Сургутские городские электрические сети»
	ООО «Сургутские городские электрические сети»
	проект выполняется по результатам «Разработки аварийных режимов и мероприятий
для взаимного резервирования источников теплоснабжения  СГРЭС-1 и СГРЭС-2  и их зон
покрытия при возникновении аварийных ситуаций» (работы выполнены за счет собственных средств ООО Сургутские городские электрические сети»,
стоимость 3 241,365 руб.)

	2
	Внесение корректировки в актуализированную схему теплоснабжения по строительству резерви-
рующей перемычки РП-1
	2019
	0
	0
	ООО «Сургутские городские электрические сети»;
департамент
городского
хозяйства
	внести корректировку в наименование и стоимость пункта 2.1.3 таблицы 46 книги 1 «Предложения по величине необхо-
димых инвестиций в новое строительство, реконструкцию
и техническое перевооружение  тепловых сетей и сооружений
на них»

	3
	Строительство резервирующей перемычки РП-1
	2020
	10 332,25
	собственные средства
ООО Сургутские городские электрические сети»
	ООО «Сургутские городские электрические сети»;
департамент
архитектуры
и градостроительства
	строительство выполняется
после утверждения внесенных изменений в актуализированную схему теплоснабжения
по пункту 2 «Дорожной карты»